
 

 

 UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 

AREA PERSONALE 
Servizio personale tecnico-amministrativo 

 Settore gestione del personale tecnico amministrativo e welfare 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

  Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Genova; 

 

  Visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del comparto Università 2006-2009 e, 

in particolare, gli artt. 75, e 91; 

 

  Visto il D.D.G. n. 5123 del 29.12.2017;  

 

  Visto il D.D.G. n. 3905 dell’8.8.2018;  

 

  Visto l’atto di organizzazione amministrativa e tecnica vigente, emanato con D.D.G. n. 

4664 del 24.10.2019 e modificato con D.D.G. n. 5358 del 24.12.2020; 

 

  Visto il D.D.G. n. 350 dell’1.2.2021 con il quale sono state conferite le funzioni 

specialistiche di Referente di edificio/zona, a decorrere dall’1.2.2021 e fino al 31.1.2022; 

 

  Considerato che, per un migliore svolgimento dei compiti di Referente, si rende 

necessario incrementare ulteriormente il numero dei Referenti di edificio/zona, con conseguente 

redistribuzione degli edifici tra tutti i Referenti, 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1: Ai dipendenti sottoindicati, è conferita, a decorrere dal 15.2.2021 e fino al 14.2.2022, la 

funzione specialistica di Referente di edificio/zona presso le Strutture indicate a lato di ciascuno: 

 

Edificio Indirizzo Referente 

Edificio 9 Viale Benedetto XV, 3 LIVI Danilo 
 

Edificio 10 Viale Benedetto XV, 3 RAGGIO Riccardo 
 

Edificio 11 
 

Viale Benedetto XV, 1-3 MUSCARI Enzo 

Edificio 16 - Clinica oculistica Viale Benedetto XV, 9 PARODI Roberta 
 

 

Art. 2: Il compenso spettante per le funzioni specialistiche conferite ai dipendenti appartenenti 

alla categoria EP è quello stabilito in applicazione del D.D.G. n. 5123/2017 e del D.D.G. n. 

3905/2018 citati in premessa; per i dipendenti di categoria B, C e D il predetto compenso verrà 

stabilito in sede di contrattazione integrativa.  

 

csita
Casella di testo
DDG n. 558 del 15.2.2021



Art. 3: Il DDG n. 350/2021, citato in premessa, a seguito dei suddetti conferimenti e della 

conseguente redistribuzione degli edifici, è così rettificato: 

 

 

Edificio Indirizzo Referente 

Polo didattico biomedico Corso Gastaldi 161 

SANTERAMO Roberto 

Ospedali S. Martino - pad. 01 
Largo R. Benzi 10 - Pad. 1 
(aula A) 

Edificio 2 - Monoblocco chirurgico Via De Toni 16 

Edificio 6 - Polo didattico Alberti Via L.B. Alberti 4 

Centralino UNIGE Via Benedetto XV 

Edificio 15 Viale Benedetto XV, 7 

Edificio 8 - Palazzina delle Scienze Viale Benedetto XV, 5 MONTELLA Alessandro 
 Edificio 12 - Palazzo delle Scienze Corso Europa 26 

 

Resta invariato quanto altro indicato nel predetto Decreto. 

 

Art. 4: Il documento informatico originale, sottoscritto con firma digitale, è conservato presso 

l’Area personale ed è pubblicato nell’albo web di Ateneo. 

 

 

                                                                                                 IL DIRETTORE GENERALE f.f. 

                                                                                                        Dott. Mario PICASSO 

                                                                                                          firmato digitalmente 




